senhora Filomena Rodrigues questionado os custos de mil e oitocentos euros (1-800€)

,na rubrica de comunicações e os três mil euros (3000€) de combustíveis exis:entes no

orçamento: :

O sr. Jorge Saraiva indicou que todas as rúbricas apresentavam estimativas para o ano

de dois mil e vinte e dois, sendo que os mil e oitocentos euros (1800€) eram relativos a

serviços de TV+Net+Voz da MEO, enquanto os três mil euros (3000€) eram estimativas'

de gastos com combustível para motoroçadora e trator. A senhora Cristina Gouveia

questionou o porquê de estarem alocados dez mil euros (10000€) para arranjos de